南臺學校財團法人南臺科技大學　函

地址：710301 臺南市永康區南台街一號
承辦人：蘇心怡
電話：(06)2533131分機7001
電子信箱：july7171@stust.edu.tw

受文者：國立頭城高級家事商業職業學校

發文日期：中華民國112年9月28日
發文字號：南科大數院字第1120012166號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文ATTCH1

主旨：本校辦理「2023超夢大賞全國高級中等學校創意設計提案
競賽」，請協助公告及轉知訊息，並鼓勵貴校師生踴躍參
加，請查照。

說明：
一、為增進高中生認識本校科系特色，及培養學生創新思考、

專題企畫、知識整合及溝通合作之能力，特辦理旨揭競
賽。

二、本競賽分為「影視設計」、「視覺設計」、「創意遊戲設
計」、「產品暨立體造型設計」等四項主題，初賽以上傳
企畫書及決賽現場簡報之方式進行，須組成團隊，成員2
至8名，遴選1位組長，可跨校組隊，指導老師至少1名。

三、競賽重要日程說明如下:
(一)企畫書暨創作概念線上繳件:即日起至112年11月3日(星

期五)止。
(二)官方網站公布入圍名單:112年11月14日(星期二)。
(三)決賽暨頒獎典禮:112年11月25日(星期六)。入圍參賽者

須親至大會現場提報，當日將現場公布所有獎項。
四、隨函檢附競賽簡章，或請至活動官方網站報名(網

址:https://vc.stust.edu.tw/sysid/vc/superdream2023/)。
五、相關疑問或團體報名需求，請洽主辦單位超夢大賞籌備委

員 會 ， 電 話 :06-253-3131 分 機 :7301 或 e-mail ：
superdream2023.stust@gmail.com。

正本：各公私立高中職學校
副本：電 子 公 文

交 換 章
國立頭城家商　112/10/01

1120007432

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁